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Laitilan kaupungin sivistysvaliokunta Vakka-Suomen Harmonikkakerho ry
PL 25
23801 Laitila

Vakka-Suomen Harmonikkakerho ry jarjestda soittoleirin 10.9. — 12.9.2021 Laitilassa, Lehtoniemen
leirikeskuksessa. Uuden leiripaikan myota viikonlopusta tulee muodostumaan entista
yhteisollisempi tapahtuma, silla tilat antavat hyvat mahdollisuudet yhteisten aktiviteettien
jarjestamiseen soittamisen lisaksi. Vakka-Suomen Harmonikkakerho ry hakee Laitilan kaupungin
kulttuuriavustusta leirikuluihin, joita syntyy muun muassa majoituksesta, ateriakuluista ja

opettajien palkoista.

Harmonikkakerhon jarjestamalla leirilld opettajina toimivat edellisten vuosien tapaan kerhon oma
orkesterinjohtaja Marja-Liisa Santala seka laitilalaislahtoinen muusikko Samuli Jokinen. Leiri on
tarpeellinen joka vuotinen tapahtuma, jossa nuoret soittajat kokoontuvat yhteen viikonlopun
ajaksi, soittavat seka vapaamuotoisesti etta ohjatusti ja tutustuvat toisiinsa, silla leirildisia tulee eri
puolelta Vakka-Suomea. Jokisen sovitukset innoittavat oppilaita harjoittelemaan uusia kappaleita
ja antaa uutta intoa soittoharrastukseen. Leiri pddttyy vanhemmille jarjestettavaan loppusoittoon

12.9.2021, jossa heille esitetdan viikonlopun aikana soittovalmiiksi saadut uudet kappaleet.
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Vakka-Suomen Harplonikkakerhon psta
Satu Sarkoranta, rahastonhoitaja

Liitteet:

1. Vakka-Suomen Harmonikkakerhon vuoden 2020 toimintakertomus
Vakka-Suomen Harmonikkakerhon vuoden 2020 tilinpaatos
Vakka-Suomen Harmonikkakerhon talousarvio vuodelle 2021
Vakka-Suomen Harmonikkakerhon toimintasuunnitelma vuodelle 2021
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VAKKA-SUOMEN HARMONIKKAKERHO RY TOIMINTAKERTOMUS 2020

Vuosi 2020 oli poikkeuksellinen toimintavuosi, johtuen maailmanlaajuisesta
koronapandemiasta. Kerhon toimintaa ohjasi voimakkaasti valtakunnallisten rajoitusten
mukaan toimiminen. Onneksi paljon toimintaa saatiin jarjestettya kaikesta huolimatta.
Jasenmaara oli 25 vuonna 2020.

Hallituksen kokoonpano vuonna 2020 oli seuraava:
Puheenjohtaja Mia Lehtonen

Varapuheenjohtaja/jasen Riikka Sarajuuri

Sihteeri/jasen Marika Haggstrém

Orkesterinjohtaja/jasen Marja-Liisa Santala
Varaorkesterinjohtaja/rahaston hoitaja/jasen Satu Sarkoranta
Jasen Pia Lahtinen

Jasen Jani-Petri Vallamo

Jasen Marianna Lavila

Hallitus kokoontui seuraavasti:

12.1.2020 Uusikaupunki

1.3.2020 Laitila

15.8.2020 Kustavi

4.10.2020 Laitila

13.12.2020 Meet-kokous etdna (korona-rajoitukset voimassa)

Vuosikokous oli 1.3.2020 Laitilassa.

Konsertteja jarjestettiin seuraavasti:
2.2.2020 Heleasti harmonikalla, Laitila opistotalo
13.9.2020 Leirikonsertti, Lootholma Kustavi

14.11.2020 Komiasti kurtulla, Laitilan kaupungintalo yhteistydssa Vakka-Suomen
musiikkiopiston kanssa

6.8.2020 Laitilan iltatorilla harmonikkakerhon orkesteri soittamassa.

Suunnitteilla oli virkistyspaiva jasenille Kustavin Lootholmassa 21.5.2020, mutta
koronarajoitusten vuoksi se jouduttiin perumaan. Virkistyspaivaan suunnatut varat ohjattiin
tulevaan syksyn leiriin hallituksen paatoksella. Myos stipendien jako paatettiin siirtaa leirin
yhteyteen.



VAKKA-SUOMEN HARMONIKKAKERHO RY TOIMINTAKERTOMUS 2020

Onneksi leiri saatiin jarjestettya syksyllda 11.-13.9.2020 Kustavin Lootholmassa. Leirilla
opettajina toimivat Marja-Liisa Santala ja Samuli Jokinen.

Osallistujia leirilla oli 13: Lauri Lahtinen

Ville Nivola

Jani-Petri Vallamo

Lampimat ruuat leirille valmisti Riikka Sarajuuri.
Valvojina leirilla olivat hallituksesta Mia Lehtonen ja Pia Lahtinen.
Vuoden 2019 stipendien jako:

Vuoden 2019 stipendit jaettiin tana vuonna leirin yhteydessa. Stipendien saajat |6ytyvat
poytakirjasta 3/2020 §109. stipendi toimitettiin hanelle kotiin.

Kerhomme jdsen Satu Sarkoranta teki Vakka-Suomen musiikkiopiston lopputydkonsertin
29.11.2020. Konsertti oli monipuolinen ja taidokas, ohjelma liitteend.

Kerhon jasenet Marja-Liisa Santala, ja Jani-Petri Vallamo osallistuivat Suomen
pelimannimestaruuskilpailuihin 7.11.2020 Ikaalisissa.



LA3TE 2.

VAKKA-SUOMEN HARMONIKKAKERHO

TILINPAATOS 31.12.2020

Tilinpaatos ajalta 1.1.-31.12.2020



VAKKA-SUOMEN HARMONIKKAKERHO

TULOSLASKELMA
Varsinainen toiminta

Tulot
Jasenmaksut
Esiintymispalkkiot
Konsertin tulot
Leirimaksut
Avustukset
Kahvinkeittimen vuokra

Menot
Pankkikulut
Postituskulut
Vuosikokouskulut
Kirjanpito
Toimisto- ja muut hallintokulut
Konsertin kulut
Harmonikkaliiton jasenmaksu
Leirin kutut
Kulukorvaukset
Stipendit
Muut kulut

Poistot koneista ja kalustosta

Tilikauden ylijaama (-alijaama)

1.1. -31.12.2020

84,00
50,00
1 037,50
1 406,00
1100,00
50,00
3727,50

-112,25
0,00
-74,40
-55,80
-20,00
-68,22
-100,00
-2 882,89
-310,00
-280,00
-111,20
-4 015,76

-13,31

-301,57

1.1. - 31.12.2019

403,00
0,00

0,00

1 380,00

3 800.00
20,00

© 5603,00

-105,28
0,00
-95,33
-55,80
-4,96
0,00
-100,00
-2 692,87
-310,00
0,00
-189,90
-3 554,14

-17,74

2031,12



VAKKA-SUOMEN HARMONIKKAKERHO

TASE

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hytdykkeet
Koneet ja kalusto

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

31.12.2020

39,93

24,00

9 089.08

9 153,01

31.12.2019

53.24

12.00

9404.34

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Oma paaoma tilikauden alussa 9 159,58
Tilikauden ylijaama (-alijaama) -301,57 8 858.01

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Siirtovelat

295,00

9 469,58

9 153,01

7 128.46

2031,12 9 159,58

310.00

9 469,58




VAKKA-SUOMEN HARMONIKKAKERHO

LUTETIEDOT 31.12.2020

Kéayttbomaisuus ja poistot
Kayttomaisuuden tasearvot perustuvat alkuperaisiin hankintamenoihin
vahennettyna poistoilla. Koneista ja kalustosta on tilinpaatiksessa tehty
25 %:n menojaanndspoisto

Kirjanpidossa kaytetyt kirjanpitokirjat

Paivakirja atk-tulosteina

Paakirja atk-tulosteina

Tilinpaatos sidotiu

Tositteet paceritositteet, tos no 1-63.
ALLEKIRJOITUKSET
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Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.
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VAKKA-SUOMEN HARMONIKKAKERHO

TASE-ERITTELYT

Koneet ja kalusto

Menojaénnds tilikauden alussa 53,24
Poisto mj 25% -13,31
Siirtosaamiset

Jésenmaksusaamiset Marianna Lavila

Rahat ja pankkisaamiset
Kalannin Saastdpankki kayttotili

VASTAAVAA YHTEENSA

Oma pgaoma

P&&oma tilikauden alussa 9 159,58
Tilikauden yli-/alijgédma -301,57
Siirtovelat

Ennakonpidétys palkkioista

VASTATTAVAA YHTEENSA

39,93

24,00

9 089,08

9 153,01

8 858,01

295,00

9 153,01



Vakka-Suomen Harmonikkakerho ry

Talousarvio 2021

Tuotot

Jasenmaksut
Esiintymispalkkiot

Konsertin tulot

Leiritulot

Harmonikkaliiton avustus
V-Suomen Nuorisosdatio

Ugin kaupungin avustus
Laitilan kaupungin kulttuuriav.
Keitinvuokrat / kahvitustuotot

Kulut

Leirikulut
Konserttikulut
Stipendit/lahjakortit
Kulukorvaukset
Jasenmaksut (SHL)
Kirjanpito
Vakuutus
Vuosikokouskulut
Pankkikulut

Muut kulut*®

Yli-/alijgama

*muiden kulujen erittely:

Toimisto- ja muut hallintokulut
huomionosoit. ym.
postitus

Toteutunut 2020
84,00

50,00

1037,50

1406,00

200,00

0,00

700,00

200,00

50,00

Arvio 2021
320,00
0,00
1100,00
1500,00
200,00
2000,00
500,00
100,00
0,00

3727,50

-2882,89
-69,22
-280,00
-310,00
-100,00
-55,80
-20,00
-74,40
-112,25
-111,20

5720,00

-3500,00
100,00
400,00
-310,00
-100,00
-70,00
-20,00
-115,00
120,00
-150,00

-4015,76

-301,57

-11,20
-100,00
0,00

-111,20

-4885,00

10,00
-140,00
0,00

-150,00



Juke H
Vakka-Suomen Harmonikkakerho ry TOIMINTASUUNNITELMA 2021

Alkuvuodesta hallitus kokoontuu suunnittelemaan ja valmistelemaan vuosikokousta.
Hallituksen kokoukset on suunniteltu pidettavaksi helmikuussa, huhtikuussa, elokuussa,
lokakuussa ja joulukuussa.

Vuosikokous helmikuussa 2021.

Konsertit suunniteltu seuraavasti:

Laitilan opistotalo 11.4.2021

Hartaasti harmonikalla 13.5.2021 Kustavi

Leirikonsertti 12.9.2021

Huom. KORONA-varaus, seuraamme tarkoin Suomen yleistd linjaa ja rajoituksia.
Harmonikka leiri suunniteltu toteutettavaksi 10.-12.9.2021 Laitilassa
Muuta:

Virkistaytymispdiva jasenille 13.5.2021 Kustavi

Nautafolk 6/2021 Laitila

Stipendien jako

lItatori Laitilassa 8.7.2021

Korona-tilanteesta johtuen vuosikokouksen jarjestaminen viivastyi, uusi suunniteltu kokouksen
ajankohta on 28.3.2021. Tama kokous jarjestetdan poikkeus lainsdaadannon sen salliessa etana.



